

ÅRSREDOVISNING

för Gustaf Group AB

Org.nr. 556865-2332

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gustaf Terning, Styrelseledamot
2025-08-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom affärsutveckling, medieproduktion, underhållning, fotografering och journalistik, handel och ägande i värdepapper, noterade bolag, fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 038 | 2 084 | 1 841 | 2 092 |
| Resultat efter finansiella poster | -437 | 712 | 933 | 1 260 |
| Soliditet (%) | 81,6 | 81,2 | 72,7 | 87,9 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat som följd av minskad omfattning av befintliga uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 4 074 560 | 314 437 | 4 438 997 |
| Balanseras i ny räkning | | 314 437 | -314 437 | 0 |
| Årets resultat | | | -262 572 | -262 572 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 4 388 997 | -262 572 | 4 176 425 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 4 388 997 |
| Årets resultat | -262 572 |
| | <hr/> |
| | 4 126 425 |

Gustaf Group AB
Org.nr. 556865-2332

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

| |
|------------------|
| <u>4 126 425</u> |
| 4 126 425 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2024-03-01 2025-02-28 | 2023-03-01 2024-02-29 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 037 525 | 2 083 777 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 037 525</u> | <u>2 083 777</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 818 | -54 973 |
| Övriga externa kostnader | | -366 832 | -412 250 |
| Personalkostnader | 2 | -838 919 | -993 669 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -22 329 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 213 569</u> | <u>-1 483 221</u> |
| Rörelseresultat | | -176 044 | 600 556 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 81 834 | 315 587 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 129 605 | 499 931 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -472 900 | -635 966 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 505 | -67 670 |
| Summa finansiella poster | | <u>-260 956</u> | <u>111 882</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -437 000 | 712 438 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 249 000 | -150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>249 000</u> | <u>-150 000</u> |
| Resultat före skatt | | -188 000 | 562 438 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -74 572 | -248 001 |
| Årets resultat | | <u>-262 572</u> | <u>314 437</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 4 019 396 | 1 709 068 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | <u>2 362 195</u> | <u>4 974 782</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 6 381 591 | 6 683 850 |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 381 591 | 6 683 850 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 294 002 | 170 069 |
| Övriga fordringar | | 50 963 | 99 732 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>0</u> | <u>340 152</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 344 965 | 609 953 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>121 430</u> | <u>153 003</u> |
| Summa kassa och bank | | 121 430 | 153 003 |
| Summa omsättningstillgångar | | 466 395 | 762 956 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 847 986 | 7 446 806 |

| BALANSRÄKNING | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|--|------------------|------------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 4 388 997 | 4 074 560 |
| Årets resultat | -262 572 | 314 437 |
| Summa fritt eget kapital | 4 126 425 | 4 388 997 |
| Summa eget kapital | 4 176 425 | 4 438 997 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 1 774 000 | 2 023 000 |
| Summa obeskattade reserver | 1 774 000 | 2 023 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 11 880 | 3 569 |
| Övriga skulder | 870 681 | 966 240 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 897 561 | 984 809 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 6 847 986 | 7 446 806 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1

1

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-02-28

2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden

111 645

111 645

Utgående anskaffningsvärden

111 645

111 645

Ingående avskrivningar

-111 645

-89 316

Årets avskrivningar

0

-22 329

Utgående avskrivningar

-111 645

-111 645

Redovisat värde

0

0

NOTER

| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|-------|--|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 345 034 | 2 345 034 |
| | Inköp | <u>2 783 228</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 5 128 262 | 2 345 034 |
| | Ingående nedskrivningar | -635 966 | 0 |
| | Årets nedskrivningar | <u>-472 900</u> | <u>-635 966</u> |
| | Utgående nedskrivningar | -1 108 866 | -635 966 |
| | Redovisat värde | <u>4 019 396</u> | <u>1 709 068</u> |

| Not 5 | Andra långfristiga fordringar | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|-------|-------------------------------|-------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 4 974 782 | 5 000 000 |
| | Reglerade fordringar | <u>-2 612 587</u> | <u>-25 218</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 362 195 | 4 974 782 |
| | Redovisat värde | <u>2 362 195</u> | <u>4 974 782</u> |

Stockholm

Gustaf Terning
Gustaf Terning
2025-08-28